关于开展2016年度全市建设工程初、中级专业技术资格评审工作的通知

各有关单位：
    根据省人社厅《关于做好2016年度全省专业技术资格评审工作的通知》（皖人社秘〔2016〕141号）精神，经商市人社局，拟于2016年10-12月开展全市建设工程初、中级专业技术资格评审工作（含社会化、非国有两个评审序列），现就有关事项通知如下：
一、申报条件
申报对象的学历资历、能力业绩等条件按照《安徽省建设工程专业技术资格评审标准条件》（建人〔2012〕151号）、《安徽省非国有经济组织建设工程专业技术资格评审标准条件(试行)》（建人〔2006〕381号）的规定执行。申报者的任职、工作年限计算到2016年12月31日。
根据《专业技术人员继续教育规定》（人力资源社会保障部令第25号）和省人社厅《关于贯彻实施<专业技术人员继续教育规定>的通知》（皖人社秘〔2016〕81号）统一要求，自2016年起，我省专业技术人员参加继续教育的时间每年累计应不少于90学时，其中，公需科目一般不少于总学时的三分之一，专业科目一般不少于总学时的三分之二。2015年及以前年度仍按原政策执行。申报工程师继续教育总学时不少于306学时（破格人员除外）。
二、报名时间和地点
申报建设工程类工程师、助理工程师、技术员专业技术资格职称人员须携带相关材料到市建筑工程管理局一楼会议室报名，同时进行资格预审和复审。具体时间为2016年10月12日至2016年10月14日共3天，逾期不予受理。

三、培训考试
为确保建设工程专业技术职称评审工作的顺利进行，我委将对通过建设工程专业技术资格预审的申报人员开展一次继续教育培训并考试，具体培训安排由铜陵市建设行业培训学校另行通知。
四、评审答辩
拟于2016年11月中下旬组织全市2016年度建设工程类专业技术资格评审答辩工作，具体时间地点另行通知。
联系电话：2833605、2869342

联 系 人：彭辉武、王芳

                             2016年9月23日
  抄送：市人社局